
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

31.03.2021                                                                                                              № 05 

с. Красноярское 

 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Красноярский сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского 

края передаваемых в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Поспелихинского 

района Алтайского края 

 

 

Во исполнении Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования Красноярский 

сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Красноярский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной 

собственности муниципального образования Красноярский сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского края передаваемых в муниципальную 

собственность муниципального образования Поспелихинского района 

Алтайского края (Прилагается) 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Красноярского сельского Совета депутатов по охране 

общественного порядка, законности и природопользованию (Вольных С. В.). 

 

 

Глава сельсовета                                                                          В. В. Каленникова 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов                               Н. Ю. Сылкина 



Приложение 

к решению Красноярского 

сельского Совета 

депутатов 

от 31.03.2021 № 05 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципальной собственности муниципального образования 

Красноярский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 

передаваемых  в муниципальную собственность муниципального образования  

Поспелихинского района Алтайского края 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес 

(местонахождение) 

объекта 

Площадь 

объекта, кв. 

м. 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

1 Здание школы п. Новый Мир,  

ул. Заречная,  

дом 23, кв. 1 

102,8 кв.м. 22342,59 5490,34 

 


